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MAT

03/08/2025

Réf.:201277

Fournisseur : Bio'bric

La bgv'thermo est la solution thermico-économique. Son format et sa résistance thermique répondent parfaitement aux exigences des
professionnels de la RE2020. Elle est rectifiée et montée au mortier joint mince. Sa performance thermique la classe en magonnerie isolante de
type a.

Rth = 1.25 m*.K/W

5 fois plus isolante qu'un bloc béton de granulats courants R=0.23 m>.K/W
Excellent rapport thermico-économique
Maconnerie isolante de type a

Rouge
500 mm
219 mm
200 mm
14.8 kg
Terre cuite

Joint mince

1.25 m?k/w

Documents et visuels non contractuels.

prOChe de son metler’ prOChe de Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.
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